
ZARZĄDZENIE NR 437/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 86 ustawy z dnia 
20 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U.z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 
1234 i 1785) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 418.631,76 zł,   
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 418.631,76 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 46/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 47/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 
2023 r., Zarządzenie Nr 57/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 64/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie 
Nr 65/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 72/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 93/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 110/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 116/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2023 r., Zarządzenie Nr 130/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 marca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 131/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 marca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 150/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 175/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 176/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzenie Nr 189/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 194/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 207/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 
2023 r., Zarządzenie Nr 208/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
Zarządzenie Nr 242/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2023 r., Zarządzenie 
Nr 251/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 262/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 263/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 274/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 277/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 
2023 r., Zarządzenie Nr 284/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 292/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2023 r., Zarządzenie 
Nr 314/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 350/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 361/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 369/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 370A/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2023 r., 
Zarządzenie Nr 389/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2023 r., Zarządzenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 1



Nr 390/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 409/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 414/23 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 sierpnia 2023 r., Zarządzenie Nr 429/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 12 września 2023 r.), wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 
2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 

2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2023 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6 053,00 - 6 053,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

53,00 - 53,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

53,00 - 53,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

855 Rodzina 19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 418 631,76 - 82 175,76 - - - 336 456,00 - -

Sygnatura: 10010062204191903202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 437/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2023 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

6 053,00 - 6 053,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne

53,00 - 53,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53,00 - 53,00 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 800,00 - - - - - 5 800,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

5 167,00 - - - - - 5 167,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

320 636,00 - - - - - 320 636,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 782,00 - - - - - 1 782,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

271,00 - - - - - 271,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 800,00 - - - - - 2 800,00 - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 55 937,87 - 55 937,87 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 118,76 - 1 118,76 - - - - - -

855 Rodzina 19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 18 500,00 - 18 500,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 195,00 - 195,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 418 631,76 - 82 175,76 - - - 336 456,00 - -

Sygnatura: 10010044604191903202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 437/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

Urząd Miasta 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

Urząd Miasta 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

Wsparcie odbiorców wybranych źródeł ciepła - dodatek gazowy 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

855 Rodzina 19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

Urząd Miasta 19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 76 122,76 - 76 122,76 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ 
NA 2023 ROK - ZMIANY

Sygnatura: 20010033804191903202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 437/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 6 053,00 - 6 053,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 53,00 - 53,00 - - - - - -

Urząd Miasta 53,00 - 53,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53,00 - 53,00 - - - - - -

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 53,00 - 53,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 6 053,00 - 6 053,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 418 631,76 - 82 175,76 - - - 336 456,00 - -

Sygnatura: 20020033804191903202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 053,00 - 6 053,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

Wybory do Sejmu i Senatu S 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 6 000,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 53,00 - 53,00 - - - - - -

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne S 53,00 - 53,00 - - - - - -

Urząd Miasta 53,00 - 53,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 53,00 - 53,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 6 053,00 - 6 053,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

85395 Pozostała działalność 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

Wypłata dodatków i rekompensat ciepłowniczych A 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 57 056,63 - 57 056,63 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 55 937,87 - 55 937,87 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 118,76 - 1 118,76 - - - - - -

855 Rodzina 19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 19 066,13 - 19 066,13 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 6 695,00 - 6 695,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 - 6 500,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 195,00 - 195,00 - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2023 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 20010045014191903202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 437/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 12 371,13 - 12 371,13 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 - 12 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,13 - 371,13 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 76 122,76 - 76 122,76 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00 - - - - - 5 800,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 5 167,00 - - - - - 5 167,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 320 636,00 - - - - - 320 636,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 782,00 - - - - - 1 782,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,00 - - - - - 271,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - - - - - 2 800,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 336 456,00 - - - - - 336 456,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 418 631,76 - 82 175,76 - - - 336 456,00 - -

Sygnatura: 20020045014191903202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E39A58-75C2-4FBA-B108-656C9ADBE324. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 437/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


